Audi RS3 Sportback 280km/h Panorama Matrix-

LED Navi PKW

Preis

Mwst.
Bauart
HU/AU
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
CO2-Wert (WLTP)

Verbrauch langsam
(WLTP)

80.930 EUR
Ausweishar
Limousine

Neu

294 KW (400 PS)
2.480 ccm

Benzin

Grau Metallic

S Tronic, 7-Gang-
Automatik
Neuwagen

207,- G/100km*
14,20 L/100km*

Verbrauch mittel (WLTP) 9,10 L/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 7,60 L/100km*

Verbrauch sehr schnell

(WLTP)

8,50 L/100km™*

Verbrauch komb. (WLTP) 9,10 L/100km*

GW-Nr.

Ausstattung:

2AZ-AGB631

Finanzierungsangebot
N

14268
Gursair Ihestioy TRASS €
Schlusseate (459, Ratel 342790

Monatl. Rate

1.137 €

K ontakt:

Senger Automobile GmbH
Padeluegger Weg 41

23556 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: lars.bergmann@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff: Benzin, HU/AU neu, Sportpaket, Einstellbare Federung, Top-View / 360° Kamera,
Navi mit MMI Touch, Klimaautomatik 3 Zonen, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht,
Panoramadach elektr., Elektrische Sitzverstellung, Leder Feinnappa, Abstandstempomat, Ein-
parkhilfe vo + hi, Allrad, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Sei-
tenairbags hinten, ESP (el. Stabilitats Programm), kemoragrau metallic, Allrad-Antrieb, So-
undsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 19 Zoll, ABS,
Komfortschliissel/KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcom-
puter, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, AuRentemperaturanzeige, Privacy-Vergla-
sung, Geteilte Riickbank, Kindersitz(e) integriert, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

16.186,-
64.744,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
14.263,-
78.855,-
24.279,-

1.137,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









